OdoidinHi pesynbtaTtu

MixxHapoaHi neperoHu ao AHAa He3sanexHocTi YKkpaiHu - 2023

3maraHHsa npoeoAunucb Ha nnartgopmi Gran Turismo

UKR International Race wm

3atBepaxeHo KLIA ©AY

26.08.2023 p.

COMPETITION DEDICATED TO THE INDEPENDENCE DAY OF UKRAINE

TIME

PENALTY

BEST LAP

e

Fletcher
GTMA_Reda
V.Volynkin
DRC_Gary
M. Borovskyi
A. Lysenko
AG27
DRC_2FAST
A. Momot
Mac
David_Adams
lionnessie
Dimmi

Y. Dederchuk

Genesis X GR3

GR Supra Racing Concept
6508 GT3 '15

650S GT3 '15

GR Supra Racing Concept
RX-VISION GT3 CONCEPT
R.S.01 GT3 '16

GR Supra Racing Concept
BRZ GT300 '21

PEUGEOT VGT (Gr.3)
Genesis X GR3

Beetle Gr.3

GT-R NISMO GT3 '18

Genesis X GR3

18

18

18

42:11.986

+07.110

+08.380

+23.594

+32.119

+33.511

+35.608

+36.839

+39.809

+44.348

+39.637

+1:01.030

+1:13.811

+1:28.784

3:28.427

3:29.276

3:30.964

3:35.803

3:26.317

3:30.908

3:40.343

3:33.435

3:30.349

3:30.485

3:44.400

3:32.181

3:41.765

Y bl

¥

Yurni

T 7

s

¥t

V. Mykhailenko
CAV-R_FluffyButt
V.Dorin
Puma_Racing Fred
H. Shpuryk
A.Kruchko.

Y. Bolibrukh
Puma_d1976sniper
V. Zhadlun

Hifi Man

Sindri R.

R. Chernolutskiy

PUMA_Racing GTR

458 Italia GT3 '13

V12 Vantage GT3 '12
BRZ GT300 '21
PEUGEOT VGT (Gr.3)

911 RSR (991) 17

GT-R NISMO GT3 '18
M6 GT3 Sprint Model '16
PEUGEOT VGT (Gr.3)

M6 GT3 Sprint Model '16
GT-R NISMO GT3 '18
911 RSR (991) 17
Genesis X GR3

PEUGEOT VGT (Gr.3)

42:51.694

+03.018

+11.298

+18.314

+18.374

+18.878

+24.256

+25.726

+28.970

+37.264

+38.258

+49.237

+50.305

3:32.407

3:33.815

3:32.320

3:34.103

3:29.146

3:27.845

3:30.503

3:32.139

3:32.475

3:35.891

3:34.669

3:30.892

Yurni

aw b1

Depredos
V.Budiuk

S. Makarenko
Ronaldeano
M.Oleksienko
Riv 1
T.Pereverzov
D.Romankevych

VicWheels

911 RSR (991) 17

GT-R NISMO GT3 '18

GR Supra Racing Concept
PEUGEOT VGT (Gr.3)
GT-R NISMO GT3 '13

911 RSR (991) 17

911 RSR (991) 17

911 RSR (991) '17

Mercedes-AMG GT3 '16

-

18

e o
=

=0
=

= g

43:12.147

+18.807

+21.561

+34.731

+37.894

+53.352

+59.969

+1:42.426

+1:48.614

3:29.903

3:30.804

3:30.952

3:31.462

3:33.261

3:33.827

3:31.529

3:37.341

3:34.228




