

Офіційні результати

Міжнародні перегони до Дня Незалежності України - 2023

Змагання проводились на платформі Gran Turismo

GTUKR International Race		COMPETITION DEDICATED TO THE INDEPENDENCE DAY OF UKRAINE					
				TIME	PENALTY	BEST LAP	
GROUP 1	1	Fletcher	Genesis X GR3		42:11.986	--:--:--	3:28.427
	2	GTMA_Reda	GR Supra Racing Concept '18		+07.110	--:--:--	--:--:--
	3	V.Volynkin	650S GT3 '15		+08.380	--:--:--	3:29.276
	4	DRC_Gary	650S GT3 '15		+23.594	--:--:--	3:30.964
	5	M. Borovskyi	GR Supra Racing Concept '18		+32.119	--:--:--	3:35.803
	6	A. Lysenko	RX-VISION GT3 CONCEPT		+33.511	--:--:--	3:26.317
	7	AG27	R.S.01 GT3 '16		+35.608	--:--:--	3:30.908
	8	DRC_2FAST	GR Supra Racing Concept '18		+36.839	--:--:--	3:40.343
	9	A. Momot	BRZ GT300 '21		+39.809	--:--:--	3:33.435
	10	Mac	PEUGEOT VGT (Gr.3)		+44.348	--:--:--	3:30.349
	11	David_Adams	Genesis X GR3		+39.637	0:05.000	3:30.485
	12	lionnessie	Beetle Gr.3		+1:01.030	--:--:--	3:44.400
	13	Dimmi	GT-R NISMO GT3 '18		+1:13.811	0:01.000	3:32.181
	14	Y. Dederchuk	Genesis X GR3		+1:28.784	--:--:--	3:41.765
GROUP 2	15	V. Mykhailenko	458 Italia GT3 '13		42:51.694	--:--:--	3:32.407
	16	CAV-R_FluffyButt	V12 Vantage GT3 '12		+03.018	--:--:--	3:33.815
	17	V.Dorin	BRZ GT300 '21		+11.298	--:--:--	3:32.320
	18	Puma_Racing Fred	PEUGEOT VGT (Gr.3)		+18.314	--:--:--	3:34.103
	19	H. Shpuryk	911 RSR (991) '17		+18.374	--:--:--	3:29.146
	20	A.Kruchko.	GT-R NISMO GT3 '18		+18.878	--:--:--	3:27.845
	21	Y. Bolibrukh	M6 GT3 Sprint Model '16		+24.256	--:--:--	--:--:--
	22	Puma_d1976sniper	PEUGEOT VGT (Gr.3)		+25.726	--:--:--	3:30.503
	23	V. Zhadlun	M6 GT3 Sprint Model '16		+28.970	0:01.000	3:32.139
	24	Hifi Man	GT-R NISMO GT3 '18		+37.264	--:--:--	3:32.475
	25	Sindri R.	911 RSR (991) '17		+38.258	--:--:--	3:35.891
	26	R. Chernolutskiy	Genesis X GR3		+49.237	--:--:--	3:34.669
	27	PUMA_Racing GTR	PEUGEOT VGT (Gr.3)		+50.305	--:--:--	3:30.892
GROUP 3	28	Depredos	911 RSR (991) '17		43:12.147	--:--:--	3:29.903
	29	V.Budiuk	GT-R NISMO GT3 '18		+18.807	--:--:--	3:30.804
	30	S. Makarenko	GR Supra Racing Concept '18		+21.561	--:--:--	3:30.952
	31	Ronaldeano	PEUGEOT VGT (Gr.3)		+34.731	--:--:--	3:31.462
	32	M.Oleksienko	GT-R NISMO GT3 '13		+37.894	--:--:--	3:33.261
	33	Riv 1	911 RSR (991) '17		+53.352	0:05.000	3:33.827
	34	T.Pereverzov	911 RSR (991) '17		+59.969	--:--:--	3:31.529
	35	D.Romankevych	911 RSR (991) '17		+1:42.426	--:--:--	3:37.341
	36	VicWheels	Mercedes-AMG GT3 '16		+1:48.614	--:--:--	3:34.228